}
Republika ¢ Kosoves
Republika Kcsova / Republie of Kosove
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Mauanicipality

- Kryetari i Komunés
D1.02.09.2024,
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligijit pEr‘Vctiquvcrisjc Lokale, si dhe nenit 57 (& Statutit ¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunds, hie kits:

VENDIM

" THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puncve ne projektin «062«RIPARIMY |
KANALIZIMIT FEKAL EGZISTUES NE FSHATIN PLAVE me numér identifikues: 621-24-7333-2-3-—6. dhe nr,
te mbrendshem 621-2024-062-236.n¢ pérbérja:

1. Vetim Hasani
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

1. par implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése 12 Komuns,

2. Detyré e anétareve (¢ K’anisi@nétfﬁhté hartimi i Raportit lidhur mé kité dig njoftim i
organeve (€ lariécekuara, C '
. et

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t# komisionit .
-Zyrés pér Peokurim 1@ Komunds,
-Drejtorisé perkaigse | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komuniss

ey




Reputkiika e Kosovig
Republika Koscva / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ,
. A7 em
E-f{,va 156“5 //E"/ - .;:(/:’:ﬁéaf//—u?
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13.03.09.2024 /
Dragash

N& bazé t& késrkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-33) ¢ dt. 03.09.2024 pir
inicimin e aktiviteteve (& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.O3/L-40
(Gazeta zyrtare & Republikés s& Kosoves nr. 28/2008). nenit 57 t& Statutiy & Komunés s¢
Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryeturi i Komunés, bic kéts:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi ITE SHPALL tenderin:™ Ndertimi I ndrigimit
public ne gender te fshatit Rrenc { projekt dy vjeqar),

Vlera e parashikuar 35 600.00 €
Viti 2024 - 20 000.00 €
Viti 2025 15 000.00 €

Pér implementimin e kéuj Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashképunim me Drejtoring perkatése,

2. Vendimi hyn ne fugi nga data e nénshkrimit,
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet:
ZNIES 58 Prokuvimit 1# Komunés,

-Drejtorise pérkative,
-Zyres se Rrverarit




Repuhlika e Kosovis
Republika Kosovya / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunés X
) A N R P
SN B - fASLE 2
D1.03.09.2024

Dragash

N& bazé (8 kérkeses se drej. Te Arsimii me oy, 03-400-534 e dt 03.09.2024,pér inicimin ¢
axtiviteteve 18 prokurimit, nenit I3 e 58 & Ligjit per Vewdqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
zyrare ¢ Republikés s& Kosovés nr. <B/2008). nenit 57 (¢ Statutil & Komunés s& Dragashit nr.06-
103/1 1 d11.09.2008, hryetari | Komungs, hie kéts:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPA LL tenderin: Ndertimj I terencve
sportive ne shkollat fillore ne Krusheve.Zlipotok,(}ilohugicu ( projekt dy viegar).

Vlera e parashiknay - 38 000.00 ¢
Viti 2024 - 20 000.00 €
Viti 2025 18 000.00 ¢

Pér implementimin e Kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ne
bashképunim me Drejtoring pirkates ».
2. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtnjeé: kérkesy,
Vendimi u dérgoher-
V1B 5 Prokurimir 10 Komunés,

-Drejtorisé pérkatise,
-Zyres se krvetaris




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosowa / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opsting Dragai / Dragag Municipality

- Kryetari i Komunés )
CUN foaflt — 74565 [ a4

Dt.03.09.2024
Dragash

NE bazé (8 kétrkeses se zyres se Drejtoratit per Ekonom| me wr, 03-400-335 10 4t
03.09.2024,pér inicimin ¢ aktiviteteve & prokurimic, nenit 13 ¢ 58 8 Ligjit pitr Vetéqeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008). nenit 57 @ Statutit 18
Komunés s Dragashit nr06-103/1 i d.11.09.2008, kryetari | Komunés, bie ks

VENDIM |

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPA LL tenderin:** Vizita studimore ¢
zyriareve komunal te Komunes se Dragashit per ne Bashkine ¢ Kavajes( Shqiperi). |

Viera e parashikuar - 990,00 €

Périmplementimin ¢ kétij Vendimi GBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ni bashk&punim
me Drejtoring pérkatise.

2. Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshirimi,

Shtojeé: kérkesa,

Vendimi v dérgolet-

~LYrés 8¢ Prokurimir 1o COmungs,
-Drefrorisé pérkaiése,

-Zyres se kirvetarig
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Repubiika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opiiina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D.03.09.2024 :
Dragash

NE bazé 18 kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-530 1e du. (43.09.2024, pér
inicimin ¢ akliviteteve 1@ prokurimit. nenit 12 e 58 Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-40
(Gazel zyrtare e Republikés s& Kosoves nr. 28/2008). nenit 57 & Statutit @ Komunés s
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008. Kryetari i Komunés. bie kéte-

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Ndertimi |
ujembledhesave ne vendin Guri 1 ( vat, te Del Uji dhe te Gurost ¢ Pordardhom ne
fshatin Kuk ( projekt dy vjeqar).

Viera e parashikuar 3500000 €
Viti 2024 - 20 000.00 €
Viti 2025« 15 000.00 €

Pér implernentimin ¢ kétij Veadimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
bashk&punim me Drejioring pérkatése,
2. Vendimi hyn na fuqi nga data e néns krinit,
Shtojeit: kérkesa,
Veudimi u dérgoher:
~ZN1E5 SE Profuvinit 1¢ Komungs,

-Drejtorisé pérkarise,
-Zyres se kivetarit

EES
-,
@

ST "
Rpyetdri | Komunds




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas M unicipality

.~ Kryetari i Komunés

CiINr bte/r] - 7 /}ffﬁf// 4
D1.03.09.2024 /
Dragash

NE bazi & kirkesex se drej. Te Urbanizmit me nr, 33-400-529 (¢ dr. [)3.09.2024,[)6:‘1‘
inicimin e aktiviteteve 1 prokurimit, nenit 13 e 58 i¢ Ligjit pir Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikis sé Kosovés nr, 28/2008). nenit 57 1¢ Statutit ¢ Komungs ]
Dragashit nr.06-103/1 j q1.1 1092008, kryeuri Kamunés, bie kas:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:’* Ndertimi I murit
mbraojtes ne Trugen ¢ Hysajve dhe kubezimi | rruges te Shullenjeve ne fshatin Xerxe
{ projekt dy vjeqar),

Vlera e parashikuar 30°900.00 €
Viti 2024 . 29 000.00 €
Viti 2025- 10 000.00 €

PEr implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring perkatese

2. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénskkrimic,
Shtojeé: kérkesa,
Vendimi u dérpohes:
-Z¥105 56 Prokurimir 16 K. ominds,

~Lreptorise pérkaré e,
-dvres se kivetaris
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Repubiika e Kosovis
Republika K{)sqva / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

DL.03.09.2024. o g et LT /; P
Dragash £5 eg 70 Py

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér v etéqeverisje Lokale, si dhe neni( 57 € Statutit &
Komunés si Dragashit , kryetar i Komunis, bie keti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne *LOT1-Kubgzimi i rrugéve rruga
Radesh né fshatin Leshtans me numear identifikues: 621-24~4059—S-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621.
2024-019-521.né pérbérje:

1. Vetim Hasani‘
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés g
bashk&punim me Drejtoring pérkatése 1@ Komunés,

Ik

Detyré e unétareve (& Komisionit éshig hartim i Raportit idhur mé kérs dhe njoltimi i

organeve 1€ laréeekuara, -
3. Vendimi hyn ne fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit
-Zyr&s pér Prokurim ¢ Komunis,
~Drejtorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

Beoxhet Xhelading
\ I

i
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Republikn diKosovés
Republike Kosovi / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Qpitina Drugad / Dragas Municipality

~ . - Kryetari i Komumis :
D4.04.09.2024 Lk E
Dragash ;

Kryetari | Komunes.né bazg 1& nenit 13 @ Ligjit Mo O340 pér Vetdqeverisic Lokale (Gazela Zyrinre ¢
Republikds s¢ KosovEs nr. 28/2008), si dhe ne partim piz nenin 81 1e Ligiit Nr04/L-042 per Prokuriim Publik ne
E}

Republiken ¢ Kosoves st dhe Rregullave dhe Udhezuest Operativ per Prokurim Publif/Nr. A, nxjerre:
3

VENDIM
o Cfalitdhct menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne re Hizimin ¢ hontrates *080=Transporti | nxéndsve pér
vitin shiollor 2024 -2025(shkolla fillore) me numeér identifikues: 621-24-8038-2-2-1, dhe nr, te
mbréndshem 621-2024-080-221. «LOT & - Buzez-Bresané(te xhamia dhe te kthesa & Kukit}

Faton Nafezi -caktohdt menagier T koatraeésy s ¢ o0 0
"7 Zeni Krasnigi-Mbikqyres
Menaxheri I kontrates.obligohet ge te hartoje xije plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP. [vili dubet te nenshkruhet ngaana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe ;\‘Ienagieriit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjeile tek

departamenti I prokurimit.
1

1. Menagjeril kontrates ¢ menagjon kontrale;; deri ne pranimin e plote te puneve te kerkaara-
kontraktuara, respektivishi deri ne permbylljen e kontrates, '

2. Ky vendim hiyn ne fuyi diten ¢ nenshkrimit?

¢ Kryetari } Komunes:

N 3 .. /"“1 »
o ) o Beyler Xhelading //;:?
Z :-~"\7<-\_

L

Vendimi v dérgohetmenagjerit 1o projektit,
Mbikgyresit e kbntraees, !
) Zyres se Prokunimis,.
Drejorit te Dreporise perkatese. '
Arkivit ie Komunes(kryetarit),




i
chub!ik:n?; Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Optina Dragasi/ Dragas Municipality

J’J‘ . ’a
~ s = Kryefari i Komgnis . {
VeNR s, A b,

D.04.69,2024 A
Dragash

Kryetari | Komunes.né buzé t nenit 13 @ Light Nr. 03/L-40 pir Veldgqeverisje Lokale (Gazeta 7yriare ¢
Republikifs s¢ Kosovis ar, 28/2008), s dhe ne pajlio e nenin K te Ligjit Nr.O$/-042 per Prokurtm Publik ne
Republiken e Kosovessi dhe Rregultive dhe Udheruesic Operativ per Prokuaring Publik/Nr, AOT, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi e raalizimin ¢ kontrates *080+Transporti i nxénésve pér
vitin shkollor 2024 -2025(shkalla fillore} me numer identifikues: 621-24-8038-2-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-080-221. i

h
o

Faton Nafezi -cakiohet menagjer [ kontrates, | 1
. 1, .
Zeni Krasnigi-Mbikgyros [ drejleperdre)e I menagjerit e kontrales

Menaxheri | kontrates,obligohet qe te hartoje ftje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP. 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy palevor
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje Kopje te nenshkruar te plani: per menaxhimin ¢ kontrates do ia percjele tek
departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri | kontrates ¢ menagjon kontraten derd ne pranimin e plote te puneve te kerkunra-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit’

Kryetari F Komunes:

-

Vendimi u dérgahet:menagjerii 1e projekii,
Mbikgyresil te Kontrates. .
Zyres se Prokuremit, :
Dejtorit le Drejlorise porkatese,
Arkivit e Komunesshryearn),




Repubiiks e Kosoved
Republika Kos. va / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opiting Dpagas / Dragus Municipality

s

- Kryétari | Komunds

~

N s | 7 H
TN TR, ’

DL04.09.2024
Dragash

Keyetari | Komunes.né hazé & nenil 13 1 Lagjit Nr. 001 -40) per Vetiigeverisie Lokale (Gazeln Zyttare ¢
Republikes sié Kosovis ar, 28/2008). u dhe 0e PG e nenin 8] e Ligjit NRO4AL-042 per Prokirim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udherw.sip Operativ per Prokuri; Publik/Nr., A0 nxferre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimia e kontrates 081 Transporti | nxeneseve per vitin
shkoilor 2024-2025 «LOT1 - Zaplluxhe - Dragash,dhe anasjelltas me numér identifikues: 621-24-8121-
2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-081-271.

Faton Nafezi -cakiohet menagier I kontrates,
Zeni Krasnigi-Mbikgyres | drejleperdrejt T meragierit e hontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard f¢ miratuar nga KRPP, { cili dubet (e nenshkruhet nga ana e te dy paleyed
Menaxherit t¢ Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP} pars injcimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkenar te planit per menaxhimin ¢ konirates do ta perejelle tek
departamenti 1 prokurimit,

1. Menagijeri I konirates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
koutraktuara, respektivishf deri ne permibytijen ¢ kontrates.
2. Ky vendim hyn e fugi diten ¢ nenshkrimi: ~

v
v

Kryetari | Komunes:

N ap]

Yendimiu dérgohet:menagjerit 1o projektit,
Mbikqgyresit te kontrates,
£.35¢s se Prokurimiy.

Dreforat e Drejtorise perkatese
Arkivit te Komunestkryerarity,




Republika 2 Kosovés
Republika Kososn / Repuoblic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Drage3/ Dragas Municipality

|
A - Kryqa{'.;ari i Kon},uni*s -
O N s 2. -k j«’ P 8%
r. m_;;._;%':.;.,n__s._ //{. A .\
D604.09.2024 i :
Diragash

Kryetari T Komunes.ng bazé & nenit 1318 Ligyit v 03/L-40 per Vettgeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢
Republikis st Kosovis nr. 2872008), st dhe ne pajlim e nenin 81 te Ligiie Nr.04L-042 per Prokarim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.st dhe Rreguliuve dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Pobiik/Nr, A0, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri [ konrates dhe mhikgyrest ne realizimin ¢ hontrates 081 Transporti | nxeneseve per vitin
shkollor 2024-2025 LOT2 - Bresane - Dragash,d‘ne anasjelltasme numér identifikues: 621-24-8121-2-2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-081-221.

Faton Nafezi -cakioher menagier  konirates,
Zeni Krasniqi-Mbikgyres | drejieperdren [imenqgjerit e Kontratos

Menaxheri | kontrates.obligohet qe te hnr!njc: nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP. 1 eili duhet ¢ nenshkrubet nga ana ¢ te dy palevet
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OF) para inicimit tc zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te neashkruar te plandt per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimis,

1. Menagieri T kontrares ¢ menagjon kontraten deri ne praniniin e piote te puncve fo kerkuars-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryefari | Komunes:

Vendimi u dérgehet:menagierit e projeklil,
Mbikgyiesit te kantrases,
Zyres se Prokurimis.
Drejtorit te Drcjeorise perkatese.
Arhivit e Komunestkryetarie),
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Republika Kosovés
Republika Kosowa / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

o Krypfari i Kelzmni.‘s’ . i
[P Nr. LT s 545, i
" AP
Dt.04,69,2024 S
Drragash

Kryetart I Komunes @ bazé 8 nenin 13 1@ Ligin br. G3/L.-40 per Veldyeverisie Lokale (CGareta zyrlare ¢
Republikiss s¢ Kosovis nr. 28/2008), si dhe ne pajtinne aenin K w Lighin Nedd/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.st dhe Rregudlave dhe Udiczuestt Operartiv et Prokuarim Publih/Nr. ADT, nxjerre:

VENDIM
Caktohei menaxheri i kontrales dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 081 Transporti | nxeneseve per vitin

shkollor 2024-2025 «LOT3 - Brezne - Dragash,dhe anasjelltas me numér identifikues: 621-24-8121-2.2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-081-221.

Faton Nafezi -cakiohet menagjer 1 kontrates.
ZLeni Krasnigi-Mbikgyres 1 drejteperdrgft | menigjerit ¢ kontrates

Menaxheri 1 kuntmtcs.?lyliguhct fe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP. ¥ cilf duhet te nenshkrubet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit {e
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta perejelle tek
departamenti I prokurimit, e

1. Menagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kentraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respekiivisht deri ne permbylljen ¢ konirates.

2. Ky vendim hyn ve fuqi diten e nenshkrimic

Kryetari 1 Komunes:

T i

Vendimi u dérgohet:menagieri progekul.
Mbikgyiesit e kentrates,

Zytes s¢ Prokurimit,
Drejtorit 1¢ Dreflorise perkatese.,
Arkivit te Komunestkeyetarit),




chuh!ik}-.: e Kosavis
Republika Kosiva / Republic of Kosove .
Komuna e Dragashit / Opitina Dragad/ Bragas Municipality BRI

Iy

~n - Kryetari Komuynés_ b

Vo 2000 LSSy, |
DeA4.09.2024 ‘
Dragash )

Kryetari | Komunes.né bazis (& nenit 13 1@ Ligjit Nr. 03/L-40) pér Vetdgeverisic Lukale {(Gazera Z¥Tle ©
Republikés st Kosovis nr. 2520081, < dhe ne pagnm me nenin 81 1¢ Ligjin Nr.04/L.042 per Prokarim Publik pe
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dlw Udheryesit Operativ per Prokurim Publil/Nr. ADI nxjerre:

VENDIM

Caktohet menuxheri i kontrates dhe mbikqyresi e realizimin ¢ kontrares *082sTransporti i nxénssve pér
vitin shkollor 2024-2025 Dragash-Restelic dhe anasjelltas me numar identifikues: 621-24-8129-2-2-1
dhe nr, te mbrendshem 621-2024-082-221,

I3

Faton Nafezi -cuktohel menagier | kontrates, 1
Zeni Krasmigi-Mhikqyres | drefteperdrejt | meiagierit e kontrates

Menaxheri | kontrates.obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
fornularin standard te miratuar nga KRPP, | ¢ili duhet (¢ nenshikruhet nga ana ¢ te dy palevet
Menaxherit te Kantrates se AK dhe Menagierit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit e
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti 1 prokurimit. .

1. Menagjeri | kontrates e menagjon kontraten deri ne pranintin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimat

Kryetari 1 Komunes:

Beshge-Xelading e

Vendimin dérgehet:menagjerit e projehtit,
Mbikqyresit e kontrates,
Zyves se Prokurimil,

Drrejtorit e Drejlorse perkutesy,
Arkivie e Komunestkryetarit ),




Republika ¢ Kosoves

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opitina Draga¥/Dragas M unicipality
- .'K.—'—w-——-“.*_._mh____;

’Kryetarj i Kon_mné‘s
02 Nr. /7 2 - 2450 /76
Dt. 06.09.2024

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 38 shkronja [ s Ligjil pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
zyriare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008). neni 4 paragrafi 2 nén paragrafi 2.2 i
Udhézimit Administrativ pér caktimin e stafit mbéshterss ns Komuna (MAPL) ar.01/2018,
nenit 57 (& Statutit (¢ komungs s¢ Dragaahit Nr. 06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetari j
Komunés mery kéte: '

VENDIM
PER EMERIMIN E ZYRTARJS PER MARREDHENIE ME PUBLIKUN

|
znj. Ellmedina Nezirt, emérohet pe pozitin e zyrtars pér marrdhénie me publikun, ng zyrén
e Kryetarit né komunén e Dragashit.

|
Mandati i Zyrtarés pér marrédhenie me ptblikun filion nga data 06.09.2024 dhe do 1z jetd i
Nj€jté me mandatin ¢ kryetarit & Komungs, Emérimi 1 bérs me kets vendim mund ¢
rishqyrtohet né ¢do kohe nga ana e kryetarit 1€ Komungs,

HI
Detyrat dhe pérgjegjesit e Zyrtarés. jand e péreakivara me Udhézimin Administrativ pgr
caktimin ¢ stafit mbéshieiés ne Komuna iMAPL) nr.01/201 8.
N A%
E eméruara do ¢ raportoj rregullisht kryetarit ts Komunés,
1'%
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do & Kujdesen: Kabinet] ; Kryetarit, Zyra e Personelit dhe
Drejtoria e Ekonomiss dhe Financave, . .
. VI
Vendimi hyn né fugi q€ nga dita e nénshkri é'.nit nga krvetari i komunés,

Shiojee: Leternjoftimi, llogaria hankare

i Kryetaft i omunis
. Bexhet Xliehydini ‘
<l 7 (‘/

* Vendimi u dérgoher; \

- znj.Ellmedina Neziri, ; e N
N - . e —n L et

- Drejtorisé pir Ekonomi dhe F Inanca.. _ ~

- Zyrés sé Personclit. .
- Arkivés s& Kryetarit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashiy 1 Op$ting Dragag/ Dragas Municipatity

i
at - Krybtari i Konungs .
Loz Nl". _t- ;_"u.',f‘j"‘ e }:‘ > (%7//; i
DLO4.09.2024 S \
Dragash @

Kryetari I Kamunes,né bazo @ nemit 13t Ligji Nr. 03/L-40 per Velégeverisic Lokale (Gazeta Zyrlare ¢
Republikés sé Kosovis nr., 2R/2008), 51 dhe ne pajiim me renin 81 1g Ligjit Ne.04/1,-042 per Prohurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves si dhe Rrepullave dhe Udlezuesic Operatsy per Prokurim Publik/Nr. A0L, nxjerre:

X

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne valizimin e kentrates *083eTransporti i nxénésve pér
vitin shkollor 2024.2025 Dragash-Prizren dhe anasjelitas {Gjimnaz—Dragash:Spital-Prizrenj me numeér
identifikues; 621-24-8131-2-2-1, dhe nr, te mbirendshem 621-2024-083-221.

Faton Nafezi -caktohol menagjer T konteates,
Zeni Krasnigi-Mhikqyres | drejieperdres | meragierit e kontrates
{

Menaxheri Iktmh'ﬂtcs‘obiignlmt e te h:ll'tﬂjl{’ nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard fe miratuar nga KRPP, 1 cili chzhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se Op) para inicimit te zhatimit 1o
kontrates dhe nje kopje te nenshikruar te platit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimis. :

1. Menagjeri [ kontrages ¢ menagion kontraten deri ne pranimin e plote ie puneve t¢ kerkuara-
kontraktvara, respektivisht deri ne permhyilien ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimj;

e ,“Ub“ )
»”;\“ i “:“ o
et Kevetari I Komuncs:
PO )N
SN

Bexhey Xhelafling
PR i

e
L

o .

Vendimi u di:'rguhct:mcnagif:rﬂ te projekie.,
Mbihgyresit le kontrates,. i
Zyres se Prokurimi, i
Drejorit e Drejtorise perkatese, "
Arkivit e Komunesikryetur




Republikys ¢ i osovis il
Republika Kasova ' Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas/ Dragas Municipality

- Kryetari i Kﬁmugéi .y
“Nrece ‘/E;:f:;iih’fi"é / [

Dt.10.09,2024

Dragash

Kryetari I Komunes.né bazs W nenit 13 @ Ligjit Nr, 13740 plr Vetdgeverigje Eokafe (Gazeta 2yrtare ¢
Republikés st Kosovis nr, 28/23008). si dhe ne Pajtim mi ~enin R] 1o Lagfit Nr.gd/1.-042 per ProXurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves st dhe Rregultave dhe Udhesues ¢ ¢ peraliy per Prokurim Publik/Nr, A1, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbtkyyresi ne realizimin ¢ Kontrates o077 Riparimi dhe ndértimii murit
mbrojtés ne fshatin Kosavé pas vershimeve { projekt dy vjegar} me numér identifikues: 621-24-8034-
2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-077-221.

YHi Qafleshi ~caktohet menagier I kontrates,
Bean Haxhiasani-Mhiqurcs Ldrejteperdrejt I meny Zjerit e kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet Ge te hartaje nje sian te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard e miratuar nga KRPP, I cili duhet ¢p nenshkruhei nga ang e (o dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit Kontrates se OP; para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe uje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do (4 percjelie tek
departamenti | prokurimit,

1. Menagjeri 1 kontrates e menagjon koutraten dorf ne pranimin e piote te puneve te kerkuarg.
kontrakfuara, respektivisht deri ne ﬁcrmhy]!jcn ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuyi diten ¢ nenshkrimit

Kl’g'e{gri I Komunes:

o

FEUREN
s T el .. - ;
'Bu&i,:?%)}cludlm Py
e

Vendimi u dt‘rgnlwl:;ncnagiwil te projekh,
Mhikqyresit e hantrates,
Zyres se Prokurinj,
Drejtorit e Drejtorise perkatese,
Arkivit 1o Kmnnncs(kryctarsl).




Republika Kosova ) Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragai ; Dragas Municipality

Republika ¢ i;g.osm"és

- Kryetari | Komuonis .
R N I s A
\ SR P RN
Dt.10.09.2024
Dragash

Kryetari T Komunes,né hasis 1 ney

it 1318 Ligjil Nr. )3/L-40 PEr Veldqeverisje Lokale (Gazeta zyriare ¢

Republikés sé Kosovis ny, 2820081, si dhe ne PAjEIm nie ricnin 81 1o Ligjit Nr.04/ .042 per Prokurim Publik ne
Republiken e Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezucesig Operativ per Prokarim Publik/Nr, A01, nxjerre:

&

VENDIM

Caktoliet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin e Lontrates #0760 Riparimi dhe kubézimi i

rrugés né fshatin Bresans pas versh

imeve ¢ { projekt dy vieqar) me numér

identifikues: 621-24-8033-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-076-221.

YHi Qafleshi -caktohet menagjer |

koutrates,

Bean ]-iaxhiasani-Mhiqurcs U drefreperdreji i menagierit te kontrages

Menaxheri | kontratcs,o[afigohct
formudarin standard te miracuar

qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
nga KRPP, I cili dubet e nenshkruhet nga ana e te dy paleve(

Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit t. Kontrates se OP} para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do 1a percjelle tek

departamenti } prokurimit,

L. Menagjeri I kontrates ¢ mena

gjon kantraten deri ne pranimin e piote te puneve te kerkuara-

kontraktuara, respektivisht deri ne permbyllien e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendimi dérgahc!:menagicrii te projektit,

' p—

“ﬁfﬁ};fc}{ari I Komunes:

Mbikgyresit w kontrates,

Zyres se Prokurimir,
Drejtorit te Drejiorise perkatese, !
Arkivit e Komunestkryerarit),

TS



. Republika ¢ Kesovis "’_ "
" Republika Kosova ¢ Republic of Kosove :
Komuna e Dragashit / Opstina Dragai/ Dragas Municipality T

. - Kryetari i Komungy 2/
"'a: Nr, . ¢ f..(_‘ r{? ;'-7.9i//f i
D1.10.09.2024

Dragash

Kryetr [ Komunes.né bazi 16 nenit I3 16 Ligiit Nir, 13/1.-40 pér Vetggeverisic Lokale (Gareta ryriare ¢
Republikés s& Kosovis ar 28/2008). si dhe ne pajtim me enin 81 te Ligjit Nr.O4/L-042 per Prokurim Puhlik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesi Operativ per Prokurim Publik/Nr., ADLL axjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates *069%Asfaltimi i rrugés Zlipotok-
Backé-Brod (projekt tre vieqar) (Projekti financu§r nga Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor
dhe infrastrukturés-MMPH) } me numér identifikues: 621-24-7736-5.2-1, dhe or, te mbrendshem 621-
2024-069.521.

Xhylbehar Taipi -cakiohet menagier I kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres 1 deejteperdrejt [ menagierit e kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formulario standard te miratuar nga KRPP, [ cili duhet te nenshikruhet nga ana o te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP} para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te panit pur menaxhimin e kontrates do ta percjelle (ek
departamenti 1 prokurimit. o

L. Menagjeri I kantrates e menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permhyllien e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

. Kryetari I Komunes:
- N

e “;,.\ .
© o BexhetXhelading

Yendimi u dérgohet:nenagjerit ¢ prrofektit,
Mbikgyresit (¢ kontrares,
Zyres se Prokurimit,
Drejtorit e Brejtorise perkatese,
Arkivit e Komunestkryetariy,




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosgvo
"Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas; Dragas Municipaﬁty

- Krygtnriji Komm_:és) fos
N i e, R b

D10.09.2024
Dragash

Kryetari T Komunes.ne bazt 1 nenit 135 Ligjit Nr, 03140 Dér Vetéqeverisje Lokute (Gazeta zymare ©
Republikés sé Kosoviss ar, 28/2008). si dhe ne pajtim w2 enin 81 (o Ligjit NrOdsL-042 per Prokurim Publik ne
Republiken o Kasoves,si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Ciperariv per Prokurim Publik/Nr, Al nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri j kontraies dhe mbikgyresi ne realizimin e kontrates s072e Furnizim me pelet per
nevojat e K.K. Dragash (projekt 3 viegar - 2024 2075 2026) me numér identifikues: 621-24-7773.1-2.
1,dhenr, te mbrendshem 621-2024-072-121.

Faton Nafezi -cakioher menagier I Rontrates,
Zeni Krasniqi-Mbiquﬂ:s Pdiejteperdreit | menagieat te kontrites

Menaxheri | knntrales.nhliguhet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontraies,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, | cili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy palevet
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percielle tek
departamentj | prokurimit,

1. Menagjeri [ kontrates ¢ menagjon kontraten dori ne praninn e plote to puneve te kerkuara.
kontraktuara, respektivisht depi ne permbyiijen e kontrates,

2. Ky veadim hyn ne fugt diten ¢ nenshkeimit

Vendimi y di.‘rgahr:!:mcnagjcrit te projekiir,
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimit,
Drejrorit o Drejiorise perkarese.
Arkivit re Kmnuncs(kryclm'il).




Republik.. e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstin:. Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

2‘ Nr. ‘::s.'t." /f/; i - "”f;”’cfﬁ /j 67
D1.10.09.2024
Dragash

NE bazé 1€ kérkeses se drej. Te Arsimit m. ar, 03-400-446 te  dt. 29.07.2024 ,pér inicimin ¢
aktiviteteve t€ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 t& Lj git: pér Vewdqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazcla
zyrtare ¢ Republikés 5¢ Kosovés nr. 28/2008), renit 57 & Statutit t& Komunés s€ Dragashit nr.06-
1O3/1'1 dt. 11.09.2008, kryetari | Komunés, bic |5té:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:™* Transportimi §
nxenesave te shkolles se mesme per vilin shkollor 2024/2025—Xerxe-Dragash dhe
anasjelltas :

Viera ¢ parashikuar - 5439.00 €

2. Périmplementimin e étij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrmit,
Shiojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet: _
-Lyrés s& Prokurimit i& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése,

-Lvres se krvetarit

o Kryetari | Komunds

- Bexh/éf/ Xheladii




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVQ - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢:Dragashit - Opséting Preagag Municipality of Diragash

i

Kryetarii Komunés o Sag
O2NC_ sl 40 170572
DL10.0512024

N& bazé 16 (aturés sé me rAC protohollit SNyl 615/ ¢ de10,09.2024, nenit 13 ¢ I8AE Ligjit pey
Vetégeverisje Lokale NrO3/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovay . 28/2008, nenit 57 6 Statutit i

Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 1 datés | 1092008, kryetari § Komunas, S& Dragashit. bie kerg:

VENDIM

L Tk LEJOHEN mjetet né shumé srej 99,50 Euro T OPOJAT - T Jragash,
né emér i€ ndjekjes <& aktivitetev: kuiturore Sportive pér nderg @ Epopesé se UCK-@
né xhiro-logaring ., ___ J114:8

It Péeimplementimin e Vendimit GBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

HL  Mijetet e lejohen nga pozicion; buxhator mafir ¢ shérhime.
IV, Vendimi hyn ré fuqr diteén ¢ nenshhrimit nga krverar i Komunds,

:

Sulojeé:  futura me Logaring bunkare.

Vendimi u dérgoher -

- Drejtorisé per Finanea Ekonomi ¢ Zhv it 1¢ Konines.
- Pules dahe

- Arkivis.

ATYBtarT | Komunis
. Bexiier Xheladini




REPUBILIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSGVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opitina Dragag - Municipality of Dragash

Kryetari i Kpmunés - Dr%ash
02 nr. oo fod= ZSY /7,
D1.12.09.2024 /

N& buzg 1€ faturds 05 nr.1642/24 18 datés 12.09.2024, kérkesés sé parashtruar nga Diejloria pér Kuliurs,
Rini dhe Sport , pér pagesén e drekés zyrtare pér Fik-né dhe Komunén me rastin ¢ hapjes s& Stadiumit né
Drﬁgash, nenit 13 e 58 (¢ Ligjit pér Vet€geverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare € Republikés sé Kosovis
nr.28/2008, nenit 57 t& Satutit 1 Komunds sé Drugashit nr 06-103/1 | datés 11.09.2008. kryet

art i Komunés
s& Dragashit, bic kétg:

VENDIM

L. TE LEJOHEN “mjetet n¢ shumé prej 940.00 Euro pér Restaurant “Dasma® - Zym.
né€ emér t& drekés zyrtare, né xhin»Hogariné*nrM—RFB.

II.  Périmplementimin ¢ Vendimit G8LIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
e Zhvillim dhe Drejtoria pér Keltiue, Rinj ¢ Spart ¢ Komunés.

L Mijeter té lejohen nga pozicioni bi:xhetor pér mallra e shérbime 16 Komunés,
IV, Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshRrimit nga kryetari i Komunés.

Shiojcé: Kérkesa dhe fatura me llogarai bankare.

Vendimi u dérgoher :
- Drejtorive pérkaiése,

R Dasma " -Zom dhe .
- drkivit. !

Krvétari i Komunés
Bexhet Xheladini -

R o y




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBIIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komunza ¢ Deagashit - Opstina Dragad - Municipality of Dragash

»

Kryetari i Komunés - Dragash
02 nr. 400 fop- 25 YET J24
D1.12.09.2024 /

NE bazg 1€ faturés 05 nr. 16-13/24 (& datss |2.06 2024, kérkesés s& parashtruar nga Drejtoria pér Kulturé,
Rini dhe Sport , pér pagesén e drekés Zyrtare me ra~t'n e hapjes sé Stadiumit né Dragash, nenit 13 ¢ 58 &
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeiu zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008. nenit 57 ¢
Statutit té Komunds sé Dragashit nr.06-103/1 i daié. 1.09.2008, kryetari | Komungs s¢ Dragashit, bic kég:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjelet o€ shumé prej 980.00 Euro pér Restaurant “Dasma®

- Zym,
n& emér (& drekés zyriare, né xhiro-{logaring nr.CF RN R 'R

H.  Pér implementinun e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim dhe Drejtoria pér Keltorg, Rin; o Sport ¢ Koniunés,
L. Mijetet & lejohen nga pozicioni buxnietor p&r mallra e shirbime (& Komunes,
IV, Vendimi hyn ng tugi ditén e uénstkeimir nga kryetari | Komunds,
Shtojeé: Kérkesa dhe fatiira me Uogeri @ bankare.
Vendimi u dérgobiet :
- Drejtorive pérkatése.

- RF“Dasme”-Zyin Jhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
- Bexliet Xheladini
i )

7

A £
!




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op§tina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetat}' i Komunés L
o g A \ PRI e Y,
CUONpy getjog - 2560 TG

Dt.13.09.2024
Dragash

NE& bazé (& kérkeses se menagjerit te projektit me nr. 03-400-548 1¢ L. 12.09.2024.qc ka te
beje me punimet shtese pér aktivitetin e prokurirait me ar. 621-22-9327-521 dhe nr, e
mbrendshem 621-2022-114-321 * Astalteimi § riuges Bresane-Ereza-Kroi | Zgatarit-Guri |
Veses-projekt I financuar nga MI(projekt tre vjeqary, nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.O3/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikas sé Kosovés nr. 28/2008). nenit 57 8 Statutit &
Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i de.11.09.2008. keyetari | Komunés. bic kété:

VENDIM
1. AUTORIZOHET komisioni ne perberjc:
LElurim Krasnigi
2. Vetim Hasani
3.Vetim Ramadani

Qe ne baza te kompetencave dhe pergjegiesive profesionale ge kane.ge te dalin ne teren dhe
te konstatojne me nje raport kerkesen ¢ menagierit (e projekut me nr, 03-400-548 (e dt.
12.09.2024 per punime shtese ne projeklin e nr, 621-22-9327-521 dhe nr, te mbwendshem
621-2022-114-521 * Asfalteimi | rruges Bresane-Ereza-Kroi [ Zgatarit-Guri | Veses-projekt |
linancuar nga MI(projekt tre vieqar).




Perimpiementinnn ¢ kéd) Vendime QOBLAGOHET kv homisioni ge ne bashkepunim me
menagierine projektitte verifikoine dhe e artojne saport.
2o Vendimi hyvn né fugi nge data = nénshikeimit,

shioje: Kérkesa,

Vendinmi u dirgohet:

SAVEES s Prokarinng (¢ Kooninds,
SDrefrorise perkariie,
SANEes s hrvetarit
Kryetari i Komunés

Beﬁw! Xhelading




Republika e Kusovés

Republika Kosovoe/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opitina Dmgas/l)mgas Municipality

Kryetari i Komunés

02Nr. Lso /oy — 25, 70,/"/&
Dt. 16.09.2024

Duke u bazuvar né nenin 13 dhe 58 shkronja 1€ Ligjit per Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢ Republikés
s¢ Kosoves Nr.28/2008), nenit 57 1 Statutit & korm nés sé Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008,
Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

{
A I
LEJOHET furnizimi i zlveshioreve (& Stadiumit (¢ Cylezés s€ Dragashit me karrige, tavolina, dollapé. etj.,
nga asetel e komunés sé Dragashit, ‘
4!
OBLIGOHET depoja e komunés sé Dragashit q& & b&jé furnizimin e zhveshtoreve t¢ Stadiumit t& qytezés
s¢ Dragashit si¢ &sht§ paraparé né nenin [ t& ketu vendimi,

; HI
Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga kryetari | Komunés,

* Vendimi u dérgohet:
- Depo-s s¢ Komunés,
- Arkivés sé Kryetarit,




B s s

Repuhliia ¢ Kosovés
Republika Kosové / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opmna Draga$ / Dragas Municipality

i

- Kryetari i Komunés
/‘)fﬂ Nr. /.Z{Z{) (’fr/”'ﬂ:’? 77'{)6‘5//2{7

D1.16.09.2024
Dragash

NE bazé t& kérkeses se drej. Te Urhamxmn me nr, 03-400-553 te  dt. 16.09, 2024, pér
imin e aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 1¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40
zyrlare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 t& Statutit 1 Komunés s

shit nr.06-103/1 i dt. 11.09.2008. kxycrar[ 1 Komungs, bie kété:

VE ~IDIM

1. AUT ORILOHL’! Z'yra e Prol\unmi TF SHPALL tcnderm"’ Asfaltimi I rruges
 Kapre-Rrenc( vazhidim)- ( projekt dy viegar)-

Vlera e parashikuar - 260 000.00 €
C Viti 2024 - 30 000.00 €
Sunao Vit 2025- 170 000.00 €

Pér implementimin e kétij de;m] OBLI(;OHET Zyrae Prokunmlt ngé
- bashképunim me Drejtoring: pcak‘ucqc L

i 1y
1 oo

2 Vcndlm; hyn né [uqt ngd data e nenmknmxt

o

ShtOjCC' kérkesa, © - Pt i

Vendimi u dérgohet; . b
S
-Zyrés 8¢ Prokurimit 16 Konnés,

3
-Drejtovisé pérkatése.” oo
-Zyres se krvetarir

J 9 heladini
" e
' —M%M

Ch

SR e

A R




Republika e Kosovés
Republika Kesova / Republic of Kasovo SR
Komuna g Dragashit / Opsina Draga$ / Dragas Municipality o

- Kryetarii Komunés S
M Nr. oo fpt- 25839/ !
Dt.18.69.2024
Dragash
.400-560 ¢ dt 18.09.2024,périnicimin ¢
risic Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
& Komunés s¢ Dragashit nt.0

B ;5‘
rej. Te Arsifnil me nf, 03
13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeve

blikes 56 KosovEs nr. 28/2008), nienit 57 & Statutit t

08. kryetari i Komunés. bie KELE:
; "WENDI M

) . )
a ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:
e-Dragash dhe anasjelitas) per

N& bazé (& kérkeses s d
R aktiviteleve 16 prokurimit, nenit

g ¢ zyttare € Repu 6

Cq03/11dt11.09.20

1. AUTOR]ZOHET Zyr » Transportimi I
nxenesave per shkollen e mesme( Xerx vitin shkollor

2024/2025.

Vlera e parashikuayr — 2 400.00 €

7. Pér implementimin e k&t Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim

me Drejtoring perkalese.

3. Vendimi hyn né fuqgi nge dat"a'f"*: nénshkrimit,
Shtojcié: kérkesa..- o

i f

e, e

Vendimi u dérgohet: l
WAV AN Prokurimit 1é Knmtjm.é".\‘.
-Drejtorisé pérkatése, “‘ :
-Zyres se kryetarit Rt
g o
; ¢ Kryetari i Komunés

vhet ); eladini

/ f' otsomer
-éiﬁ?m/i{

o neite




Repubiik;{z e Kosovés
Republika Kosova ¢ Republic of Kosove

Komuna e Dragashit / {)pmn& Dragad / Dragas Municipality R

« Kryetari i Komunés : ;
oL N 40081 -25 8RS /7,

DL.18.0972024 7

Dragash

'
'«

NE bazé (& kérkeses se drej. Te Urhamzmn me nr, 03-400-561 te  qdt. 18.09. 2024, psr
inicimin e aktiviteleve t& prokurimil, nenit 13 e § :8 t€ Ligjit pér Vetqgeverisje Lokale Nr. 03/L-40
i 'm Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr, ”’8/"008) nenit 57 té Statutit & Komunés S8
o Dmgashlt nr.06-103/1 1 dt.11.09.2008, krychm i Komunis, bie ketg:

VENDIM

i. AUT()RI?OHI‘T Zym e Prokunm: TE SHPALI 1endcrm' * Sanimi I nje pjese 1e
"~ Kanalizimit ne I”shatm Kosave **( procedure me vlere minimafe).

.. 2. Vlera e parashikuar — 992.90 €

G |mpfcmcnumm e kétij Vendimi OBI IGOHF T Zyra e Prokurimit né bashképunim
mc Drejtoring pérkatése.

3 Vendmu hyn ng fugi nga data e m.nshi\rumt

Shtojcé: ;kc-rkesa- Yo

e

IEENTINE R 18 Py : Vo

BT Vendnm u dergohet R
' : ‘./}’!E’i sé P:()Ammur !r) Kamrmes,\ p
: !
D ejtorisé pérkatése, 4
-Lyres se krvetarir _ : f L
",
Kryetari i Komimés
" N Bexhet Xheladini
i 2 A - (/ \ 2 f’)
NI /fﬁ:
A L £ g R
| it
! e
o ! b i
' + ' ! H 1




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opstinz Dragas / Dragas MubRSpABGAKA £ ﬁg%ﬁ\gﬁﬁ

REPUBLIKA KOOSOV
Konuma e Dragaghit
- Kryetari i Komunés Dpting Drages
D1t.19.09.2024, : L e ﬁ,g‘(/¢“)/ /- PG /E 4
Dragash 492G T
‘ mmgwﬁ T

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Veiégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té

Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekiik te puﬁeve ne projektin «LOT2-Ndértimi i ures
ne Qollopek né fshatin Zym me numér identifikues: 621-24-4059-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-

2024-019-521.n€ pérbérje:

t

¥

1. Florim Krasnigi !
2. Vetim Ramadani :
3. Xhylbehar Taipi

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t Komangs.

Detyré ¢ anétarcve 1€ Komisionit &shté hartimi i Raportit Hdhur mé kété dhe pjoltimi i
organeve & lartécekuara,

Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimil

"t
'

Yendimi u dérgohet;

~Anétareve 1€ komisionit ...,

-Zyrés pér Prokurim € Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe !
~Arkivit

Kryetari i Komunés

WS T

[

-




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvo

Komana e Drugashit - Opiting Drugas - Municipality of Drapash

02 nr._gocfzr - 2 26

Kryetari i Komun_é‘s - I)jagash
D1.14.09.2024

NE bazé 18 faturés 05 ny. | 635/24 18 datés 16 (0. 2024, kirkesds sé parashiruar nga nénkryetar
Komunés, pér pagesen e drekés zyitare per aktiviteist sportive (¢ mbajlura pér nder 1@

Pavarésise s& Kosoves
dhe festave (& marsit, neni 135818 Ligjnt PET Vetegeverisic Lokale Nr.O3/L-40 (Gazela ZYHGre ¢
Republikés sé Kosovés ar.28/2003, nenit 57 16 Statnit 1€ Komunés se Dragashit nr.06-103/1 i g

BTN
11.09.2008. kryetari i Komungy g Dragashit. bie kotg:

VENDIM
L TE LEJOHEN mjetet né shy mér_’:m{j 980.00 Euro per Restaurant “Dasma® - Zym,

€ emér t8 drekds ryrtare, ne xhiro-llogaring nf.m.kf*‘l}.

. Périmplementimin o Vendimit OBLIGOHET Drejioria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komungs,

HI  Mijetet & lejohen nga poziciont buxhetor per maliva e shdrhime (@ Komunés,

iV, Vendimi hyn né fiigi ditén ¢ pepgp Krimit nga hevetdari | Komungs,
Shivjce: Kerkese die Jatierd e Hogaring bankare

Vendimi u dérgoher -
- Drefiorise Pérkuatése,

- RF “Dasma “-Zym dhe
- Arkivit,




W

I

REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIEA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragaskit — Opdting Oragas - Municipality of Dragash

Kryetarii K mungs - Dragash
02 nr._4cc/eq -26979 {24
Dt.19.09.2024

NE bazé 18 faturés 05 nr.1652/24 & datés 160043024, kirkes

s € parashtruar nga nénkryetur i
Komunés, pér pagesén e drekés zyrare pip Romisicain e auiencisé of rarkut nacional “Shaer nenit 13 ¢ 3844
E‘ o 'y ]

Ligjit pér Vetégeverisjc Lokale Nv.03/L.40 (Thucets vyitare o Republikes si Kosovés nr.28/2008. nenit 57 (&
Statutit 18 Komunés s Drnoasbit NEDO-T0NY g, LU9.2008, kryetari | Komuags <& Dragashit, bie kéig:
. i

gl

YENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shums pres 234 00 Eure pér Restauran “Dasma™ - Zym,
né emér (& drekeés zvriure, ni hirog-lkguring nr oy 1 1T

1L Périmplementimin o Vendinic OBLAGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomni
¢ Zhvillim e Komunes,
. a . . @ . . . l .
L MizistiE lejohen RELpOZIciont buxhietor per madlia ¢ shérbime € Komunés,
IV, vendimi hyi ng fugi ditén e nénsikrimic nga Kryetart i Komunis,

SALOICE: Kk v e fatird me oo g8 Sankire,

Yendimi o déreohet -

- Drejlorisé périarése,

< RFE U Dasina™-Fvn: Jie
- Arkivir,

Ehelaing

i




. ;
REPUBLIKA E KOSOVES - R FIPUBEVLE(A ROSOVO
Kumuna ¢ Dragashit - OpStine. Dragas .-

i

~REPUBLIC OF KOSOvo
Municipality of Drugash

Kryetari i Komunés - Dragash

02 nr-_l_/»zhf%&ezir ENESIIT)
D1.19.09.2¢24 s

4
N& bazé & fawres 05 nr.235/24 (¢ datés 16.0%. 2124,
PEr pagesén e drekés Zyrtare pér punétoret per hapjen  kanalizimi( ne {shatin Bellobrad. nenit 13 ¢ 5§ (¢
Ligjit per Vetie everisjie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyriare e Republikas s@ Kosoviéy nr.28/2008, nenit 57 té
gt p q 3 3 p

Statutit 8 Komungs si Dragashit ne.06-103/1 § duie FL.09.2008. kiyetari | Komumés s& Dragashit. bie ke

kérkesds g parashiruar ngy nénkryetari i Kom unés,

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shame ot} 150.00 Eure PEr Restaurant “Dasma™ - Zym.

-+ BCemer € drekss Yy rtare, i xhiru-logaring nr RGNy |2 13

I pPer tmplementinin e Vendimit OBLIGOHET Drejioria par Financa. Ekonom
e Zhvillim e Kemungs,

NI Mijeter o lejohen nga pozicioni bunhetor pér mallry e shérbtime & Konjunés.
IV, Vendimi fiyn né fuqi diten e nérshke mil n ga kryetar | Komungs,
Shiojcé: Kérkesy dhe farmra me Hogariw dankare,

Yendini u dereoher -

- Drejtorise pérkatése,

- RF “Dasma T2y dhe

- Arkivit, '

i




+

¢ Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosavo
Komuna e Dragashit / Opsiina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ‘
Ny, e/t 00052 Sl

Dt.19.09.2024
Dragash

NE bazé € kérkeses se drej. Te Kultres me ni, 03-400-495 le dt. 22.08.2024 pér inicimin e
aktiviteteve t8 prokurimit, nenit 13 € 58 1€ Ligjit pér Velégeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta ryrtare ¢
Republikés sé Kosovés nr, 28/2008). nenit 57 1¢ Stdwitit (3 Komunés <& Dragashit nr.06-103/1 i
dt. 11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kets:

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyr;l e Prokurimi !IL SHPALL tenderin:* Ndertimi I shtegut te ecjes

Dragash-Siadiumi | qytetit ne Dragash ( project me bashkefinancim nga Ministria e
Administrimit te Pushtetit Lokal- MAPY.) dhe K.K-Dragashit-

Vlera e parashikuar — 139 122,99 ¢
Viti 2024 - 506 009.00 € -nga MAPL-ja
Viti 2024- 40 06,00 €-mjete nga Komuna Dragash-Kaltura
VHi2024- 9 12200¢ nga Kemuna Bragash-Urbanizem

Viti 2025. 40 060.00 £

(2]

Peérimplementimin e kélij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashkEpunim me
Drejtoring pérkarsse,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimi-
Shtojed: kirkesy,
Yendimi u dérgohier:
. o : "
~ZNFES 8¢ Prokurimit 1 amnnés,

-Drejlovisé pevkarése,
-Zyres se krverarit




Republika e Kosoves Kuvendi i Komunes Dragash
Republika Kosova ‘

Skupsitina Opitine Dragai -
ReEublic of Kosovo Municigal Assambly Dragas
Kryetari i Komunés ‘
02nr. 7¢'0 07 . e/l
Data:16.09.2024 ’

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 5§ t& Ligjitpér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), dhe nenit 57 t€ Statutit t& Komunés s€ Dragashit nr. 0.
103/1 18 datas 11.09.2008), Kryetari i Komungs nxjerr kété:

VENDIM

L MIRATOHET kérkesa e qytetarsye t€ fshatit Shajne - Komuna e Dragashit, & komuna té

paguajé rymén pér ndrigimin publik pg fshatin Shajne, sipas njelsorit elekirik qé giendet na

1. DPZ—9084382-NDRIQIMI PUBLIK-Shajne, Dragash
IL Drejtoria e Shérbimeve Publike-K omuna e Dragashit dhe KEDS Sh.A-Dragas marrin pérsipér
zbatimin e kétij vendimi.
HL Obligohet KEDS Sh.A ng Dragash qé ta merr Persipér té regjistrojé njehsorin sipas nenit |
t€ kétij vendimi na emer t& komunés s@ Dragashit dhe t'j dérgojé faturat komunés s¢ Dragashit
Per pagesé duke filluar nga data Q1 02.2024.

IV Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit. .

Vendimi ti dérgohet:

-z.Fikri Misini

-KEDS Sh.A-Dragash,

-Drejtoria ¢ Shéibimeve Publike - Komuna Dragash
-Arkiva




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés

CINK, g00)01 - 26095, 7
D1.20.09.2024 ;
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér v étéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit (&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komun#s, bie kété:

VENDIM

L ;.THEMELOHET_Komisioflji"'péfl"fa'nfiﬁ’ te sherbimit ne projektin«043+Furnizimi,
transportimi dhe vendosja ¢ shenjave s%n}aifzii’e_éef per ndalim te hudhjes se mbeturunave ne te gjitha
fshatrate Kumunes se -Dragashit me numéridentf%ikues:'621-24~6100-1-3-6', dhe nr, te mbrendshem
621-2024-043-136,n¢ pérbérje: 4

_ 1.Armend Pi’raj _
- 2.Bashkim Emini
3.Ramadan Rexhepi

[. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komuhés.' - T

< s

2. Detyré ¢ anétareve (& Komisionit &shsé hartimi  Raportit lidhur mé k&g dhe njoftimj |
organeve (€ lartécekuara. ‘

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

o Vendimi u dérgohet; . -

e ~Anétareve @ Komisionit ..., o
©-Zyrés pér Prokurim 8 Komunés: -
- -Drejtorisé pérkatése ;; dhe
-Arkivit te kryetarit

vl

“ W‘Ife'gc’ ol ’%*Jzefa{fi:zi e




Repul ki ¢ Kosovis

Republika K asévo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Gaitina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komungs - Dra va;hi -
02 NeE e g AL

Dt.20.09.2024

Né bazé (¢ vendimit per shpalljen e thirrjes sublike 02 nr.390/01-24566 1@ dutés (03.09.2024,
Thirsjes Publike pir arganizimin e Panairit me produkte vendore Jokale 09 nr. 390/0] -
24649/24 (& datés 04.09.2024, nenit 3 ¢ 3% 18 Ligjit mhi Vetégeverisie Lokale Nr. 03/1-040)
(Gazeta zyrtare e Republtikés s¢ Kosovis m 2872008) , nenit 57 16 siaturnit @ Komunés s
Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 1 1.69.200%, Krietari | Komunas nxjerr kéts:

VENDIM

-
!

FORMOHET komisioni pér hapjen dhe virésinun e aplikacioneve sipas thirrjes pubfike:
“Organizimi i panairit me produkte vendore Iokale™, né pérbérje:

- Behar Selmani - kryesues, .
Nexhat Térshnjaku - aniétare,
Abduirezak Mehmedi - anélar,

- Lindita Piraj - anétare,

-Suad Tosuni - anétar - 0JQ,

- Burim Qafleshi - anétar rezerve,

i <

B =

c\yt

+

.. .. . \ . e II I 1, 1.
Detyré e komisionit éshee q¢ tEbef hapjen dicvierésimin eaplikacioneve sipas thimjes
publike 09 Nr.390/01-24649/24, t& hartajé fapertin dhe t njoltoj organct kempetente.

H]

Pér zbatimin e vendimit pérkujdeset Drejtoia pér Inspeksion. Bujgé., Py, Turnzém dhe
Zhvillim Rural, »
1Y

0 . '..- - oL e . . E ) .o I
Vendimi hyn NE fugi ditén ¢ nénshkringit ng ¢ kevetari | Komunés,

Vendimi u dérgoliet:

= Anétaréve 18 komisioni, )

= Drefjtorisé péy Inspeksion. Bujqesi, 2ollari. Trizom dle Zhvilling Rurad ethe
- Arkivit, :

ri i Komunés
t Xghsrlach'ni




Komuna e

Republika e Kosoviis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Dragashit / Opstina Dr

agas / Dragas Municipality

£
b 0" Kryet’én\'i i Komuﬂr;és .

Ni. £, 26/ 7 s
Dt.23.09.2024 i
Dragash

NE buzé & r
projektit si dhe raportit te komisionit e vier
400-570 (e dates 20.09.2024. per projektin *
Veses{project | financuar nga Mi-projekt tre vj

T, te mbrendshem 621-2022-114-521, adresuar sy

projektit, dhe njoftimit per perdorimin e
per kontrate permes Kryetarit te Komun

Rregullativ te Prokurimit Publik, nenit 13 ¢

(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr
Dragashit nr.06-

aportit per punime shiese te (L,

FO3/1 1dt.11.09.2008. Kryctari -

12.09.2024, me nr, 03-400/548 1¢ men
simis te caktuar ng

agjerit e
\ Kryetari I Komunes me nr, 03-

" Asfaltimi | fruges Bresane-Ereza-Kroij | Zgatarit-Guri |
eqar) “me numér identifikues: 621-22-9327-5-2-1, dhe
res per Prokurim per punime shtese te ketij
procedures se negociuar pa publikim te njoftimit
es nga Zyra per Prokurim, adresuar Komisionit
S8 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokule Nr.03/1-40
8/2008), nenit 57 (& Statutit (& Komunés sé

- Komunés, bie kats:

f

y

%

5
L

VENDIM

AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi
. publikim te njoftimit per Kontrate
Guri | Veses(project | financuar nga Mi-pro
vlera 25,000.00 €( per punime shtese),

jekt tre viegar) “

P&r implementimin e kétij Vendimi OBLI

qe te filloj me zhvillimin e procedures se negocinar pa
ne projektin ** Asfaltimi | rruges Bresane-Ereza-Kr

oi | Zgatarit-
sipas paramases dhe parailegarise.

GOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim

l.
me Drejtoring pérkatése. '
2. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit.
Shtajeé: Ruporti me paramase dhe paraltogari per punim-t shiese.

Vendimi u déreohet:

-ZNIEN §E Prokurimir 15 Kouninés,
-Drefjiorisi pérkatise,

-Zyres se kryetari

- Kryetari i Komunés
kR 5

1
TR




ey, -
s

: Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

!
!
o)

. CZ N /«4"'7'/-“}'" 2(’3"{5?11/2/_

o Kryet«éri i Komunés

Dt.20.09.2024
DPragash

N& bazé 1€ kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr. 03-400-568 & dt. 20.09.2024,pér
inicimin e aktiviteteve t¢ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (& Li giit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikis sé Kosovis nr. 28/2008), nenit 57 ¢ Statutit 6 Komunés s
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, krvetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Ndertimi I parkut ne

f rrugen Shkendija mahalla Prifte ne fohatin Blag ( projekt dy vjeqar).
' Vlera e parashikuar - 60 Ué(i.(}() €
Viti 2024 - 15 000.00 €
Viti 2025- 45 000.00 €
¢ Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né

bashképunim me Drejtoring pirkatése.
2. Vendimi hyn n# luqi nga data e nénshkrimit.
Shtojcé: kérkesa.

Vendimi u dérgohet:
-Zyrés 58 Prokurimit te Konunés, . ;

-Drejtorisé perkarise,

na

-Zyres se kiyetarit

Kryetari i Komunés

Bexhet Xielading
G \ : /" L

WeXesns




REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuona e Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetarii Komunés

92 Nr. Uﬁdu"?_(:’:w‘zgaj‘(
D1.23.09.2024 7

NE bazé t& faturds sé me nr. 1@ protokollit 05 Nr.1674/24 (& di.19.09.2024 nenit 13 ¢
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 {Gazeta zyrtare e Republikes sé Kosovis nr.28/201
Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 | datss | LO9.2008 kryctari | Komunds s Dr

VENDIM

L TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 99.50 Euro Tv " OPOJA™

- Dragash.

58 (& Ligjit pér
I8 nenit 57 18 Statulil 8
agushit, bic kéte:

e emér 1 ndjekjes s akuiviteteve kulturore o Spurtive me rastin e Dités »& Clirimiy 16
Komunés sé Dragashir, né xhiro-tiogaring or. G SRN - 1215

IL Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcjtoria pér Financa. Ekonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés.

IH.  Mijetet t lejohen nga pozicioni buxketor mailra ¢ shérbime,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénst krimit ney krvetari i Komunés,
] it KTy
\ .

Shtojeé:  fatura me Hogaring bankare,

Yendimi u déreohet ,

- Drejrorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillin t& Komunes,
- Palés dhe

- Arkiviy,

Kryetari i Komunés

RE:
A -

oeBexliet Xheladini
i apes g




Republika ¢ {osovis
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

Dt.23.09.2024

Ny Y-
Nr. #f I, ,f/zf/

I3

Dragash

Kryctari I Komunes,né buze @ nenit 131& Lighit Nr. 0#/E-40 Per Vettgeverisic Lokale {Gazewa zyrtare ¢
Republikés sé Kosoves nr., 28/2008), si dhe ne pajtim e ienin §1 1o Ligjit Nr.04/L-042 per Prokurim Publik e
Republiken e Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesa Operativ per Prokurim Publik/Nr, A0t nxjerre:

VEMDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne real simin ¢ kontrates e(g73e Hapja dhe riparimi i rrugis
GUREZA - TAKE OFF ne fshatin Brezne | projekt dy viegar) me numer identifikues: 621-24-8035.5.2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2024-078-521,

Flurim Krasnigi -caktohet menagjer I konrates, | -

Bean l-iaxhias:mi-Mhiqurcs I drejieperdreit 1 menagierit te kontraies

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard (e miratuar nga KRPP, I ¢ili duhet te nenshkruhet nga ana e e dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te

kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten derj ne pranimin e plote te puneve (o kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyilien e kontratcs, i

2, Ky vendim hiyn ne fugi diten e nenshkrimit

Kryewri I Komunes:

Vendimi u dérgohet:mcnagicnl te projektit.
Mbikgyresit i kontrates,
Zyres se Prokurimit,
Deejtorit te Drejlorise perkalese,
Arkivit te Kemunestkeyetariy., ¢




Repubiika ¢ Kosovis
Republika Kosovs / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunés

02 Ny, 40%% 26390 /4
Dt.24.69.2024
Dragash

N& bazé (€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit per Vété‘qeveris_ie Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t¢é
Komunés sé Dragashit kryetari i Komunés, bie kéts:

+ 5

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te fnaterialit(mallit) ne 002:Furnizim me
barna,material shpenzues mjeksor dhe material stbmatoiog}ik per Q.K.M.F-Dragash me numér
identifikues: 621-24-1211-1-2.1 dhe nr, te mbrendshem 621-2024-002-121.né pérbérje:

1.Adil Fetahu
2.Gentijan Zejnullahu
3.Aris Vejseli

1. Périmplementimin e Vendimir OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs ne
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1e Komunés.

P
Detyré e anétareve (& Komisionit 8shté aartimi 1 Ruportit lidhur mé k&té dhe njoftimi i
organeve (& lartécekuara. :

_E\)

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkr mit

Vendimi u dérgohet;
-Anétareve & komisionit .
-Zyrés pér Prokurim 18 Komungs,
-Drejtorise pérkatése | dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetarij Komungs .
P /;3 N\~
2t / s fy
: ﬁg‘e{ Het Mheladini
. N L H ][ - >\




L ]

Repubiika e Kosovés o 8
Republika Kosova / Republic of Kosovo: -« JELHGA B KDEDYEY
Komuna e Dragashit / Opstm’a Dragag / Dragas Mumcrpahly‘% IRAKOEDYA
; iwng ¢ Dragsshit
oEiing Uragas

- Kryetari i Komunés . . . e W/}, /%{ ’Z»-w ﬁf//,;}j’ /2L/
36.25.09.2024. : 2”5 i
Dragash Driagash - i;'%,s @;@g@&w

N&E bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vei€qeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis; ble kété:

VENDIM

| i . THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik e puneve ne projektin «050oNdértimi i murlt
' imbro;tes né rrugen Kostan né fshatth leanc me numér sdentlfakues 621 24 6262 S 2 L,dhenr, te -
mbrendshem 621-2024-050.521 né perher;e o '

l Ftur:m Krasmqn
2. Vetim Hasani
3-. Usamedin Haruni

I. Pér implementimin e Vendimit OBL I(;&)Hf’l" Zyra pér Prokurim e Komungs ng
hashkcpunlm me Drcﬁorine perkatcxc @ Komunes

2. Deltyi¢ e anétarcve (& Komisignit &shté harumili Rapnrtii fidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve (& lartécekuara. '

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrimit

3

Vendimi u dérgohet: 1
o

-Anélareve t& komisionit ...
~Z.yreés pér Prokurim (& Komunés,
~Drejtorisé pérkat@se ; dha
-Arkivit

efari i Komunés

ket X lrefadzm P




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova ! Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés :
Nr, Geoo /(_xg - ¢ 5 @7 / ,.7,»:
Di.25.092024 . 7
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vei€geverisje Lokale, si dhe nenit 57 € Statutit té
Komunés s& Dragashit s kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te wallit ne projektine072+ Furnizim me pelet per
nevojat e K.K. Dragash (projekt 3 vieqar - 2024 2025 2026} me numar identifikues: 621-24-7773-1-2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-072-121,né pirbérje:

1.Brendi Berisha
2.Sharr Bahtijari
3.Sirhan Bajrami

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra ptr Prokurim ¢ Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése t¢ Komunas,

t

Detyré c anétareve 18 Komisionii &shs fartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe njoftimi |
organeve t€ jartécekuara.

“

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t& komisionit ...
~Zyrés pér Prokurim 8 Komy nés,
-Drejlorisg pérkatése . dhe
-Arkivit te kryetarit




Republika ¢ Kaosovis
Republika Kosova /. Republic of Kosove
Komuina e Drapashit / Opétina Dragas / Dragas Muuicipality

- Kryefari i Komunés

OL Nr. _doc 06482/24
Dt.26.09.4024

Dragash

Kryetari 1 Komunes,né bazé (& nenit 13 1 Lagjt Nr. ¢ 3/L-40 pér Vetdqeverisje Lokale (Gareta ryriare ¢
Republikés sé Kosovis nr., 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin 81 e Ligjit Nr.0O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken € Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesiy Qperativ per Prokarim Publik/Nr. AO! . nXjeree:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizmin ¢ kontrates *086» Kubézirmi dhe ndértimi i
kanalit pér ujrat atmosferike né rrugen Kukitbeg-Kuk né fshatin Kuklibeg ( projekt dy viegar) me
numéy identifikues: 621-24-8504-5-2-1, dhe nr, te mhrendsher 621-2024-86-521.

YHi Qafleshi -cakiohe menagjcr [ kontrates,

Bean Haxhiasani-i\fibiqurcs I drejleperdreji 1 menagierit e kontrates

formularin standard te miratuar nga KRPP, I cili duhet te nenshkruhet nga ana e e dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit pe- menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti [ prokurimit.

Menaxheri { kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdoruy

1. Menagjeri I kontrates e meunagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljén e kontrates.

2, Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

. Kryetari I Komunes:

G ch&é{ ;z;gng_%‘igdim

Vendimi u dérgohet:menagierit tc projekiit,
Mbikgyresit te komirates,
Zyres se Prokurimit,
Drejrorit te Drejtorise perkatese,
Arkivit e Kmm:m:s(krycmri[},




:
Republikia e Kosovés
Republika Kﬁsovaj Republic of Kasovo RN
Komuna e Dragashit / Opétin%; Draga¥ / Dragas Municipality Lo

!

- Kryetari i Komungs

o2 N, 40%4- 2¢¢01/14
Dt.26.09.2024
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 {& Ligjit pér Veiégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 € Statutit t¢
Komunés s¢é Dragashit » kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te n;all}t( karburantit) per Gjimnazin “ Ruzhdj
Berisha”-Dragash, ne kontraten “Furnizimi nie karburante(benzin,dizei)-na’vei lokal, Lat {1i-
Regjioni | Prizrenit me nr, te prokurimit AQP-19-006-1-1-1, dhe nr, te mbrendshem UA-2016-19-9663-

1-1-1. -n& pérbérje:

L.Behadin Qengaj
2.Sharr Bahtijari
3.Esheref Iftimani

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs na
bashképunim me Drejioring pérkatgse & Komunas.
T T Lo
2. Detyré e anétareve (& Komisionit éshté nartimj i Raportit lidhur mé k&té dhe njoltimi
arganeve t€ lartécekuara,

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshknmit

Vendimi u dérgohet: -
-Anétareve t€ komisionit ..,
~Zyrés pér Prokurim (& Komungs,
-Drejtoris pérkatise . dhe
-Arkivit te kryetarit

[ETRR AT D )

Kryetari i Komunés
- Bex e Xheiadinifﬁ.«-v“n_\
"": [ [

L




o

: Republik' e Kosovis
Republika Kosm'a_’ Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas M unicipality

_Krye;tariiKomu_n@S .
Ne. /0y~ O8F0G /14
D1.27.09.2024 :
Dragash

NE buzé t& kérkeses se menagjerit te projektit me nr, 03-400-592 ¢ dr. 26.09.2024.ge ka te
beje me punimet shtese Per aktivitetin e prokurimit me nr, 621-23-725-521 dhe nr. (e

mbrendshem 621-2023-004.521 « Ndertimi I ob:jektit te qendres se Mjcksise familjare ne fshatin

. Krusheve(projekt dy vieqar), nenit 13 ¢ 58 18 Ligjit pér Yet€qeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gareta

zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) renit $7 18 Stawtit & Komunés sg Dragashit nr.06-
103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie ksta:

VEMNDIM
1. AUTORIZOHET komisioni ne perhc}j:z:
LFlurim Krasniqi
2. Vetim Hasani
3. Ylli Qafleshi

Qe ne baza te kompetencave dhe pergjegjes ve profesionale qe kane,qe te dalin ne teren dhe
te konstatojne me nje raport kerkesen e men gjerit te projektit me nr,.03-400-592 te (1.
26.09.2024 per punime shtese ne projektin rie nr, 621-23-725-521 dhe nr, te mbrendshem
621-2023-004-521 “ Ndertimi | objektit te cendres se Mjeksise familjare ne fshatin

Krusheve(projekt dy viegur),




Pér i mplementimin e k&tij Vendimj ()BLI(?OHET ky komision qe ne bashkepunim me
menagjerin g projektit e verifikojne dhe te kartojre raport,
2. Vendimi hyn né fug; nga data ¢ nénshkrimii,

Shtojcé: kérkesa,

Vendimi u dérpohet:
—M U qergolier;

~Lvrés s Prokurimir 1 g OMINSs,

~Drefrorise Pérkarése,
-Zyres se kryetarit

Krvetarj ; Komunég




[P

Republika e Kosovés
Republika Kosova /'Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
O Nr, Jpeofor = LEHT/ LY

D1.30.09.2024

Dragash

L

Né hazé {é nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Veﬁéqevcrisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té
¢ Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

1
¥

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne projektine023eFurnizimi dhe montimi i
klimave per nevojat te Administrates Komunale, DKA-se dhe Q.K.M.F-se ne Komunen e Dragashit me
numér identifikues: 621-24-4318-1-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-023,né pérbérje:

“1.Hasim Sahiti
2.Esheref Thtimani
3.Sharr Bahtijari

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése (& Komunés.

b3

Detyré e anélareve & Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé k&té dhe njoftimi i
organeve & lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés.,
-Drcjtorisé pérkatése . dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunés




